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Esclarecimento 05/09/2019 16:20:48
 
1)-Estamos entendendo que o ANEXO IV - Termo de Compromisso de Execução dos Serviços e de Cessão de Direitos Autorais Patrimoniais (SEI nº 0977345), deverá
ser apesentado pela licitante vencedora quando da assinatura do contrato. Nosso entendimento está correto? 2)-Caso a resposta acima seja negativa, entendemos que
referido anexo deverá ser apresentado e assinado apenas pela licitante. Nosso entendimento está correto? Ou 3)-Caso a resposta acima seja negativa, entendemos
que referido anexo deverá ser apresentado e assinado por cada membro da equipe técnica que está sendo apresentado na proposta; ou 4)-O ANEXO IV - Termo de
Compromisso de Execução dos Serviços e de Cessão de Direitos Autorais Patrimoniais (SEI nº 0977345), deverá ser apresentado apenas pela licitante vencedora
quando da assinatura do contrato?

Fechar



05/09/2019 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=949407&Texto=R&prgCod=802240

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=949407&Texto=R&prgCod=802240 1/1

 

 

Resposta 05/09/2019 16:20:48
 
1)-Estamos entendendo que o ANEXO IV - Termo de Compromisso de Execução dos Serviços e de Cessão de Direitos Autorais Patrimoniais (SEI nº 0977345), deverá
ser apesentado pela licitante vencedora quando da assinatura do contrato. Nosso entendimento está correto? RESPOSTA: Sim, está correto 2)-Caso a resposta acima
seja negativa, entendemos que referido anexo deverá ser apresentado e assinado apenas pela licitante. Nosso entendimento está correto? Ou RESPOSTA: vide
resposta do esclarecimento 1 3)-Caso a resposta acima seja negativa, entendemos que referido anexo deverá ser apresentado e assinado por cada membro da equipe
técnica que está sendo apresentado na proposta; ou RESPOSTA: vide resposta do esclarecimento 1 4)-O ANEXO IV - Termo de Compromisso de Execução dos Serviços
e de Cessão de Direitos Autorais Patrimoniais (SEI nº 0977345), deverá ser apresentado apenas pela licitante vencedora quando da assinatura do contrato?
RESPOSTA: Sim
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